RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

EDITAL  01/2020 – 06

APRESENTA GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS
APÓS RECURSOS E ALTERA CRONOGRAMA DO
PROCESSO SELETIVO  01/2020,  E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Comissão Organizadora do PSS 01/2020, no uso de suas atribuições, por meio do presente Edital,

apresenta GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS RECURSOS  e ALTERA CRONOGRAMA

referente ao Processo Seletivo Edital 01/2020 Jati, Ceará.

Jati, Ceará, 19 de Fevereiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 01/2020
 ELLO ASSESSORIA

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

GABARITO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C B D C D A B B A D A A A C D A A

NÍVEL SUPERIOR SAÚDE (MÉDICO, ENFERMEIRO, NUTRICIONISTA, EDUCADOR FÍSICO, BIOQUÍMICO,
FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, FONOAUDIÓLOGO E VETERINÁRIO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A D B B C D NULA B C A NULA D D D C C B A

PROFESSOR FUNDAMENTAL I E INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D C B C D A C B D C C B A D C D B C

PROFESSOR FUNDAMENTAL II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D A B C A A B B D C C B A D C D B C

AUXILIAR DE SALA DE AULA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B B C D A B D C C D A C B B NULA A C B

VISITADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C C A A B B C C D A C D B D A C C

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B D C B D D B D C A D C C C B A A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A B B C B D D C B A D D D C A B C B

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D D B C B D C B D NULA B C D B A C B C

ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A A D D C B D C B D NULA B C D B A D A C

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B A C B A D C A D B D C A C D B C

TÉCNICO AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B A D D A B D C A A D B C A D A B B

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

FASE PRAZO

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 19/02/2020

EDITAL COM CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

20/02/2020

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO 21/02/2020

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS 26/02/2020
JATI  8h30min – Escola de Ensino
Fundamental Maria Núbia Vieira Novais –
Rua Manoel Luiz, Centro, Jati, Ceará

ENTREGA  DE TITULOS E ENTREVISTA PARA OS
CLASSIFICADOS

27/02/2020

EDITAL RESULTADO FINAL 02/03/2020

RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL 03/03/2020

RESULTADO FINAL 04/03/2020

APRESENTAÇÃO DOS APROVADOS Mediante necessidade da administração
em chamamento pelo site oficial e contato
pelo cadastro dos candidatos.